〒151-0073 渋谷区笹塚 1-50-1 Daiwa 笹塚タワー

TEL 03-5738-3553／Fax 03-5738-3784

2020 年 2 月吉日

お客様各位

「スナップカード」事業終了のお知らせ

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

このたび、2003 年 3 月の発売時より長らくご愛顧いただいておりました「スナップカード倶楽部」および「ス

ナップカード各種」ですが、諸般の事情により、2020 年４月 20 日をもちまして事業を終了する判断をいたしま

した。

 スナップカードをご利用いただいているお客様には、事業終了の判断に至りましたことを深くお詫び申し上げ

ます。

既存のお客様には、在庫限りとなりますが、スナップカード各種ほか消耗品の販売を事業終了日まで継続さ

せていただきます。なお、IDカード作成ソフトウェア「スナップカード倶楽部MarkⅢ」につきましては、すで

に販売終了とさせていただきました。

また、カスタマーサポートにつきましては、2020年8月末日まで対応させていただきます。

本件に関するご質問等につきましては、下記のサポート窓口までお問合せ下さい。

皆様方にはご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、略儀ながら書中をもちましてお知らせ

申し上げます。

敬具

●在庫品の販売終了時期について

品名/製品カテゴリ 型番 販売終了時期

ID カード作成ソフトウェア

「スナップカード倶楽部 MarkⅢ」
N5243809 販売終了済み

スナップカード各種

スナップカード用ラミネート

印刷用各種トレイ

その他消耗品

―
2020 年 4 月 20 日

※在庫がなくなり次第販売終了となります

●カスタマーサポートについて

・ご連絡先

オリンパスメモリーワークス株式会社

スナップカード サポート窓口

0120-833-444 （平日 10:00～17:00、土･日･祝日および当社休日を除く）

snap-card@ot.olympus.co.jp